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Yoshi Top UV /LED
HoHoTop No1 10 ml

Cena 32,00 zł

Numer katalogowy 153-YTHOHO1

Kod EAN 5905832855758

Opis produktu

Ho Ho TOP No1
Święta mają swój blask… i właśnie ten blask zamknęliśmy w czterech limitowanych topach HO HO TOP YOSHI. Każdy z nich to
inny sposób na grudniową magię: trochę światełek, trochę śniegu, odrobina świątecznego chaosu i mnóstwo błysku.
Wystarczy jedna warstwa, by zwykły kolor zamienił się w świąteczną stylizację, która będzie trwała i piękna.

Limitowana edycja dostępna wyłącznie w okresie świątecznym.

No 1

To świąteczny spokój pośród chaosu. Srebro, biel i blask, jak w idealnie czystą, mroźną noc. Czasem cały urok tkwi w
prostocie, a ten top udowadnia to przy każdym pociągnięciu pędzelka.

Elegancki, chłodny i ponadczasowy, jak grudzień w swojej najpiękniejszej wersji.

 

Święta to czas, w którym wszystko może błyszczeć trochę bardziej i właśnie o to chodzi w tej kolekcji. Cztery topy, które
dodają stylizacjom odrobiny magii. Edycja limitowana, dostępna tylko w okresie świątecznym.

W celu uzyskania lepszego połysku warto zwiększyć czas utwardzania do: 120s LED/300s UV. Zalecamy lampę
48W.

Skład: Acrylates Copolymer, Isobornyl Methacrylate, Ethyl Acetate, Dimethicone, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Ethyl
Trimethylbenzoyl Phenylphosphinate, May contain +/-: CI77891, CI77492, CI77491, CI15880, CI15510, CI60725, CI77019,
CI77510, CI77288.

 

Środki ostrożności

Produkt przechowuj w taki sposób, który wyklucza użycie go przez dzieci.
Uważaj aby produkt nie miał kontaktu ze skórą ani oczami.
Jeżeli w składzie produktu znajdziesz taki składnik, który Cię uczula, nie używaj tego produktu.
Nie stosować w przypadku uszkodzeń lub chorób płytki paznokcia.
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W przypadku jakichkolwiek reakcji niepożądanych lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucia pieczenia, swędzenia,
zaczerwienienia itp., należy przerwać stosowanie produktu.
Możesz stosować produkt tylko zgodnie z jego przeznaczeniem.
Nie stosować po upływie terminu ważności (data ważności, seria i numer partii produktu znajdują się przy kodzie
kreskowym)
Pamiętaj, że musisz unikać otwierania butelki z produktem na słońcu lub pod lampą emitującą promienie uv.
Stosuj produkt tylko na zdrową płytkę paznokcia.

Przeciwwskazania

Jakiekolwiek zmiany chorobowe płytki oraz w okolicy płytki paznokcia m.in.: grzybica paznokci i około paznokciowa,
zanokcica, drożdżyca w obrębie pola zabiegowego, brodawki okołopaznokciowe i podpaznokciowe, łuszczyca paznokci,
oddzielanie się płytko paznokcia
Stany zapalne lub alergiczne
Urazy paznokci, infekcje paznokci i ich okolic, skaleczenia
Podrażnienia skórek oraz płytki paznokciowej powstałe w trakcie wykonywania klasycznego manicure np. w trakcie
wycinania skórek
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu
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